
LISTE DES DANSES DU MARDI SOIR -  1er PAS
 

SAISON 2024 / 2025

MARDI 10 SEPTEMBRE 2024

BILL'S BASIC de Bill Ray
IT'S EASY de Geoff Longford
HONKY TONK – Inconnu

MARDI  17 SEPTEMBRE 2024

MY FIRST COUNTRY de Jean-Claude Cherpion 

MARDI 24 SEPTEMBRE 2024

HONKY TONK – Inconnu
MY FIRST COUNTRY de Jean-Claude Cherpion
COW BOY MADISON de David Linger 
IT'S EASY de Geoff Longford
COW BOY CHARLESTON de Jeanette Hall et Tonya Miller

MARDI 01 OCTOBRE 2024

MY FIRST COUNTRY de Jean-Claude Cherpion
COW BOY MADISON de David Linger 
STEALING THE BEST de Rosie Multari
COW BOY CHARLESTON de Jeanette Hall et Tonya Miller
HONKY TONK – Inconnu

MARDI 08 OCTOBRE 2024

IT'S EASY de Geoff Longford
STEALING THE BEST de Rosie Multari
COW BOY CHARLESTON de Jeanette Hall et Tonya Miller
DON'T BE CRUEL de Elvis Presley

MERCREDI 16 OCTOBRE 2024

BILL'S BASIC de Bill Ray
GOLDEN WEDDING RING de Séverine Fillon
HONKY TONK – Inconnu
LITTLE MERCURY'S BLUES de Florence Argoud
COW BOY MADISON de David Linger 
JAMBALAYA de Ian St Leon
IT'S EASY de Geoff Longford
MOUNTAINS TO THE SEA de Maggie Gallager
COW BOY CHARLESTON de Jeanette Hall et Tonya Miller
THANK YOU de Tina Argyle
MY FIRST COUNTRY de Jean-Claude Cherpion
STEALING THE BEST de Rosie Multari
COW BOY MADISON de David Linger 
I CAN TAKE IT de Chris Young



LISTE DES DANSES DU MARDI SOIR -  1er PAS
 

SAISON 2024 / 2025

MARDI 05 NOVEMBRE 2024

IT'S EASY de Geoff Longford
COW BOY MADISON de David Linger 
HONKY TONK – Inconnu
MY FIRST COUNTRY de Jean-Claude Cherpion
DON'T BE CRUEL de Elvis Presley
COW BOY CHARLESTON de Jeanette Hall et Tonya Miller
STEALING THE BEST de Rosie Multari

MARDI 12 NOVEMBRE 2024

I CAN TAKE IT de Chris Young
DON'T BE CRUEL de Elvis Presley
CUCARACHA de Hank & Mary Kahl, 
MY FIRST COUNTRY de Jean-Claude Cherpion
GO CAT GO de Gaye Teather
HONKY TONK – Inconnu

MARDI 19 NOVEMBRE 2024

DON'T BE CRUEL de Elvis Presley
CUCARACHA de Hank & Mary Kahl
COW BOY CHARLESTON de Jeanette Hall et Tonya Miller
GO CAT GO de Gaye Teather
STEALING THE BEST de Rosie Multari
IT'S EASY de Geoff Longford

MARDI 26 NOVEMBRE 2024

BILL'S BASIC de Bill Ray
HONKY TONK – Inconnu
LITTLE RHUMBA – Bellamy Brothers – Like she's not yours 
I CAN TAKE IT de Chris Young
MY FIRST COUNTRY de Jean-Claude Cherpion
CUCARACHA de Hank & Mary Kahl
GO CAT GO de Gaye Teather

MARDI  03 DECEMBRE 2024

LITTLE RHUMBA – Bellamy Brothers – Like she's not yours 
JINGLE BELL ROCK  de Molly Yeah
COW BOY MADISON de David Linger 
IT'S EASY de Geoff Longford
DON'T BE CRUEL de Elvis Presley

MARDI  10 DECEMBRE 2024

JINGLE BELL ROCK  de Molly Yeah
COW BOY CHARLESTON de Jeanette Hall et Tonya Miller
TEN GUITARS de Martine CANONNE
STEALING THE BEST de Rosie Multari



LISTE DES DANSES DU MARDI SOIR -  1er PAS
 

SAISON 2024 / 2025

BARE ESSENTIALS  de Carly Dimond 
HEAVE AWAY de Rob Fowler

MARDI  17 DECEMBRE 2024

BILL'S BASIC de Bill Ray
TEN GUITARS de Martine CANONNE
JINGLE BELL ROCK  de Molly Yeah
LITTLE RHUMBA – Bellamy Brothers – Like she's not yours 
STEALING THE BEST de Rosie Multari
DON'T BE CRUEL de Elvis Presley
CUCARACHA de Hank & Mary Kahl
BARE ESSENTIALS  de Carly Dimond 
GO CAT GO de Gaye Teather

MARDI  7 JANVIER 2025

BARE ESSENTIALS- Chorégraphe Carly Dimond – Musique Lee Kernaghan
LITTLE RHUMBA – Bellamy Brothers – Like she's not yours 
TEN GUITARS de Martine CANONNE
BIG TRUCK – Valérie Del Campo 
DON'T BE CRUEL – Chorégraphe David Linger – Musique Elvis Presley
HEAVE AWAY - Chorégraphe Rob Fowler – Musique The Fables

MARDI  14 JANVIER 2025

BIG TRUCK – Valérie Del Campo
GO CAT GO de Gaye Teather
IT'S EASY de Geoff Longford
I CAN TAKE IT de Chris Young
COW BOY CHARLESTON de Jeanette Hall et Tonya Miller
COW BOY MADISON de David Linger 

MARDI  21 JANVIER 2025

LITTLE RHUMBA – Bellamy Brothers – Like she's not yours 
CUCARACHA de Hank & Mary Kahl
BULLFROG ON A LOG – Cef Decaney – Got a Feeling
MY FIRST COUNTRY de Jean-Claude Cherpion
STEALING THE BEST de Rosie Multari
HONKY TONK – Inconnu

MARDI  28 JANVIER 2025

I CAN TAKE IT – Valze – Musique Can Take in From There de Chris Young
BULLFROG ON A LOG – Cef Decaney – Got a Feeling -The Hicks Feat Blackjack Billy
HEAVE AWAY - Chorégraphe Rob Fowler – Musique Heave Away -  The Fables
BIG TRUCK – Chorégraphe Valérie Del Campo – Musique Big Truck – Chanteur Dillon Carmichael
TEN GUITARS - Chorégraphe Martine CANONNE – Musique Ten Guitars – Chanteur Michael English
 DON'T BE CRUEL – Chorégraphe David Linger – Musique Don't be Cruel – Chanteur Elvis Presley
STEALING THE BEST – Chorégraphe  Rosie Multari – Musique Dance Above The Rainbow – Chanteur Ronan 
Hardiman



LISTE DES DANSES DU MARDI SOIR -  1er PAS
 

SAISON 2024 / 2025

MARDI 04 FEVRIER 2025

BARE ESSENTIALS- Chorégraphe Florence & Michel Argoud – Musique Bare Essentials – Chanteur Lee
Kernaghan
BULLFROG ON A LOG – Chorégraphe Cef Decaney – Musique Got a Feeling -Chanteurs The Hicks Feat
Blackjack Billy
LITTLE RHUMBA – Chorégraphe Donna Laurin – Musique Like she's not yours – Chanteur   Bellamy 
Brothers
EASY DANCE – Chorégraphe Séverine Fillion & Guillaume Rousseau – Musique Easy On The Trigger – 
Chanteur Raleigh Keegan
GO CAT GO – Chorégraphe Gaye Teather – Musique Please Mama Please –  Go Cat Go
COW BOY MADISON – Chorégraphe David Linger – Musique Dust in the Bottle – Chanteur David Lee 
Murphy
IT'S EASY – Chorégraphe Geoff Longford – Musique You Lued to Me – Chanteur Tracy Byrd 

MARDI 11 FEVRIER 2025

IT'S EASY – Chorégraphe Geoff Longford – Musique You Lued to Me – Chanteur Tracy Byrd 
COW BOY CHARLESTON – Chorégraphe Jeanette Hall et Tonya Miller - 
EASY DANCE – Chorégraphe Séverine Fillion & Guillaume Rousseau – Musique Easy On The Trigger – 
Chanteur Raleigh Keegan
CUCARACHA – Chorégraphe Hank & Mary Kahl – Musique All you ever do is bring me down – 
Chanteurs The Mavericks
HEAVE AWAY - Chorégraphe Rob Fowler – Musique The Fables- Chanteurs The Fables
BIG TRUCK – Chorégraphe Valérie Del Campo – Musique Big Truck – Chanteur Dillon Carmichael

MARDI 18 FEVRIER 2025

BULLFROG ON A LOG – Chorégraphe Cef Decaney – Musique Got a Feeling -Chanteurs The Hicks Feat
Blackjack Billy
TEN GUITARS - Chorégraphe Martine CANONNE – Musique Ten Guitars – Chanteur Michael English
HONKY TONK BOOTS – Chorégraphe André Savard -  Musique Honky Tonk Boots – Chanteur Sammy Kershaw
LITTLE RHUMBA – Chorégraphe Donna Laurin – Musique Like she's not yours – Chanteur   Bellamy Brothers

MARDI 11 Mars 2025

STEALING THE BEST de Rosie Multari – Musique Dance above The Rainbows – Chanteur Ronan Hardiman
GO CAT GO de Gaye Teather – Musique Please Mama Please – Chanteur Go Cat Go
HEAVE AWAY - Chorégraphe Rob Fowler – Musique The Fables- Chanteurs The Fables
BARE ESSENTIALS- Chorégraphe Florence & Michel Argoud – Musique Bare Essentials – Chanteur Lee Kernaghan
HONKY TONK BOOTS – Chorégraphe André Savard -  Musique Honky Tonk Boots – Chanteur Sammy Kershaw
BIG TRUCK – Chorégraphe Valérie Del Campo – Musique Big Truck – Chanteur Dillon Carmichael

MARDI 18 Mars 2025

I CAN TAKE IT – Valez – Musique Can Take in From There de Chris Young
CUCARACHA – Chorégraphe Hank & Mary Kahl – Musique All you ever do is bring me down – Chanteurs The 
Mavericks
LITTLE RHUMBA – Chorégraphe Donna Laurin – Musique Like she's not yours – Chanteur   Bellamy Brothers
STRAIGHT TO HELL – Chorégraphe Pascal Dhorne – Musique Straight To Hell – Chanteur D. Ricker & J. Aldean
EASY DANCE – Chorégraphe Séverine Fillion & Guillaume Rousseau – Musique Easy On The Trigger – Chanteur 
Raleigh Keegan
TEN GUITARS - Chorégraphe Martine CANONNE – Musique Ten Guitars – Chanteur Michael English



LISTE DES DANSES DU MARDI SOIR -  1er PAS
 

SAISON 2024 / 2025

MARDI 25 Mars 2025

BILL'S BASIC – Chorégraphe : Bill Ray – Musique  Lord have mercy on a country boy de Don Williams
MY FIRST COUNTRY -  Chorégraphe : Jean-Claude Cherpion – Musique Heyday Tonight de Aaron Watson 
COW BOY MADISON – Chorégraphe David Linger – Musique Dust in the Bottle – Chanteur David Lee 
Murphy
HONKY TONK BOOTS – Chorégraphe André Savard -  Musique Honky Tonk Boots – Chanteur Sammy Kershaw
STRAIGHT TO HELL – Chorégraphe Pascal Dhorne – Musique Straight To Hell – Chanteur D. Ricker & J. Aldean
GO CAT GO de Gaye Teather – Musique Please Mama Please – Chanteur Go Cat Go

MARDI 01 Avril 2025

HONKY TONK – Inconnu
IT'S EASY – Chorégraphe Geoff  Longford – Musique You Lued to Me – Chanteur Tracy Byrd 
COW BOY CHARLESTON – Chorégraphe Jeanette Hall et Tonya Miller - 
WHAT  MAKES YOU COUNTRY – Chorégrapahe Robert Holley – Musique Wath Make you Country de Luke Bryan
DON'T BE CRUEL – Chorégraphe David Linger – Musique Elvis Presley
BULLFROG ON A LOG – Chorégraphe Cef  Decaney – Musique Got a Feeling -Chanteurs The Hicks Feat Blackjack Billy

HEAVE AWAY - Chorégraphe Rob Fowler – Musique The Fables- Chanteurs The Fables
WHAT  MAKES YOU COUNTRY – Chorégrapahe Robert Holley – Musique Wath Make you Country de Luke Bryan
STEALING THE BEST de Rosie Multari – Musique Dance above The Rainbows – Chanteur Ronan Hardiman
COUNTRY BOY LOVIN' – Chorégraphe Madison Glover – Musique Country Boy Lovin' – Chanteur Dillon Carmichael
HONKY TONK BOOTS – Chorégraphe André Savard -  Musique Honky Tonk Boots – Chanteur Sammy Kershaw
BIG TRUCK – Chorégraphe Valérie Del Campo – Musique Big Truck – Chanteur Dillon Carmichael

MARDI 15 Avril 2025

HONKY TONK – Inconnu
COUNTRY BOY LOVIN' – Chorégraphe Madison Glover – Musique Country Boy Lovin' – Chanteur Dillon Carmichael
I CAN TAKE IT – Valez – Musique Can Take in From There de Chris Young
LOVE AIN'T – Chorégraphe Darren Bailey – Musique Love Ai't – Chanteur Eli Young Band 
GO CAT GO de Gaye Teather – Musique Please Mama Please – Chanteur Go Cat Go
DON'T BE CRUEL – Chorégraphe David Linger – Musique Elvis Presley

Site de C R V : https://www.countryrhonevalley.fr/
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